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Informasjon om statlege tilsyn med kommunane og fylkeskommunen i 
Rogaland 2023 

Statsforvaltaren i Rogaland har samordna planlagde tilsyn med kommunar og fylkeskommunen med 
Arbeidstilsynet, Mattilsynet, Arkivverket, Kartverket og Kystverket og planlagde forvaltningsrevisjonar 
i kommunane, så langt som dei er planlagt medio desember 2022. 
 
Kommunen kan sjekka kva tilsyn som er under planlegging i si kommune i den nasjonale 
tilsynskalenderen: Statsforvalterne-tilsynskalender (statsforvalteren.no).  
 
Statsforvaltaren har i 2022 arbeidd med vidareutvikling av Nasjonal tilsynskalender for å gjere den 
meir intuitiv for korleis hente ut informasjon og registrere tilsyn og forvaltningsrevisjonar. Frå 1. 
desember 2022 skal ikkje kommunane ha ei «rolle» i Tilsynskalenderen. Det inneber at du som 
representerer kommunen, ikkje treng å logge inn og identifisere deg med eigen «bruker» via ID-
porten. All informasjon om tilsyn og forvaltningsrevisjonar vil frå 1. desember 2022 være offentleg 
og tilgjengeleg. Dialog mellom kommunar og Statsforvaltaren om planar for tilsyn vil skje utanfor 
Tilsynskalenderen, via e-post, telefon og i avtalte møter.  
  
Vi håper med denne endringa at de finn den informasjonen de har behov for og at Nasjonal 
tilsynskalender vil være meir intuitiv og tilgjengeleg. Statsforvaltaren prøver ut denne løysinga i 2023 
og tar med oss erfaringane vi gjer oss for å vurdere om dette blir ei permanent løysing. 
 
Kommunar som ynskjer ein samtale med Statsforvaltaren om prioritering og gjennomføring av 
tilsyna for 2023, kan ta kontakt med Hanne Sørli Ronæss, fmrohsr@statsforvalteren.no innan 10. 
januar. Etter dette vil Statsforvaltaren godkjenne dei planlagde tilsyna og dei vil få status 
«samordnet» i kalenderen. 
 
Vi gjer merksam på at umelde eller hendingsbaserte tilsyn ikkje er med i oversikta. 
 
Arbeidstilsynet planlegg tilsyn med lokale NAV kontor i 2023. Arbeidstilsynet har foreløpig planar 
for første halvår. Tema for tilsyna blir arbeidsrelaterte muskel- og skjelettplager og arbeidsrelaterte 

https://tilsynskalender.statsforvalteren.no/
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psykiske plager. Hensikten med tilsynet er å kontrollere korleis NAV jobbar for å 
førebygge at arbeidstakarane i verksemda får slike arbeidsrelaterte plager. 
 
Mattilsynet har desse planane for 2023, knytt til drikkevatn 
• Vassverkseigarane sitt ansvar for å sikre vassverka mot innbrot og sabotasje  
• Kartlegge og forbetre status 

o Om valg av vassbehandling er gjort ut fra råvannskvalitet og farekartlegging  
o Om drift av vassbehandlingsanlegga er tilfredsstillande  
o Om det er tilstrekkelege hygieniske barrierar  

• Rettleiing/kontakt med bransjen for bevisstgjering/førebygging. Vidareføre tilsyn med kjeldevern 
frå 2022 

Kartverket vil i 2023 gjennomføre dokumenttilsyn i kommunane. Det er difor ikkje planlagd tilsyn i 
form av systemrevisjon for kommunar i Rogaland i 2023. Kartverket trekkjer ut eit tilfeldig utval i 
grupper basert på folketal og fylkesvis fordeling og alle kommunane er med i kvart uttrekk.  
 
Arkivverket fører tilsyn med forsvarleg arkivhold og dokumentasjonsforvaltning i offentleg sektor. 
Dette inkluderer aller fasar i arkiva sine liv – frå dokumentfangst og arkivdanning i dagleg arkiv til 
langtidslagring i arkivdepot. Nærmare informasjon om tilsynsverksemda finn ein på arkivverket.no. 
 
Direktoratet for samfunnstryggleik og beredskap har på tidspunktet for dette brevet ikkje valt ut 
tilsynsobjekt for 2023, men har meldt frå til Statsforvaltaren at dei eventuelt tilpassar tidspunkt for 
tilsyn dersom det skulle være nødvendig av omsyn til samordning. 
 
Statsforvaltaren vil gjennomføre tilsyn med kommunal beredskapsplikt og helseberedskap i 4 
kommunar i 2023. Det vil vere felles tilsyn og eit samarbeid mellom beredskapsstaben og helse-, 
sosial- og barnevernavdelinga. Dette gjeld Randaberg, Gjesdal, Strand og Sokndal kommune. 
Direktoratet for samfunnstryggleik og beredskap og Helsetilsynet har laga ein rettleiar for felles 
tilsyn;  https://www.dsb.no/globalassets/dokumenter/risiko-sarbarhet-og-beredskap/pdf-er/veileder-
for-felles-tilsyn-med-kommunal-beredskapsplikt-og-helseberedskap.pdf Statsforvaltaren vil ta 
omsyn til rettleiaren, men vil gjere nokre tilpassingar. 2023 er det er første året med felles tilsyn om 
desse tema i Rogaland og vi ønskjer å starte litt forsiktig med å velje ut kva område innan 
helseberedskap skal ha tilsyn i tillegg til tilsynet med kommunal beredskapsplikt.   
 
Statsforvaltaren si utdanningsavdeling vil i 2023 gjennomføre felles nasjonalt tilsyn (FNT) med 
skulemiljø og kommunane sin internkontroll. Vi vil også føre tilsyn med kommunen som 
barnehagemynde, spesialundervisning, tidleg innsats og særskilt språkopplæring. I tillegg vil vi 
gjennomføre tilsyn med kommunane sine oppgåver etter integreringslova. Før vi innhentar 
dokumentasjon og intervjuar sentralt plasserte personar, gjennomfører vi eit opningsmøte. Her 
ønskjer vi ei brei involvering, og målsettinga er at tilsynstemaet blir godt forstått i kommunen. 

Statsforvaltaren si helse-, sosial- og barnevernsavdeling skal i 2023 gjennomføre landsomfattande 
tilsyn og undersøke om barn i barne- og avlastingsbustad får habilitering/opplæring som samsvarer 
med deira behov. Tilsynet skal handle om habilitering/opplæring. Dette er tenester som dei fleste 
barn i barne- og avlastningsbustadar mottar, og der erfaringar tilseier stor risiko for svikt. Dette heng 
saman med at habilitering/opplæring er samarbeidsprosessar med mange involverte.  
 
Statsforvaltaren skal også føre tilsyn med kommunen sitt arbeid når det gjeld førebygging og 
oppfølging av vald og overgrep i sjukeheim.  
 

https://www.dsb.no/globalassets/dokumenter/risiko-sarbarhet-og-beredskap/pdf-er/veileder-for-felles-tilsyn-med-kommunal-beredskapsplikt-og-helseberedskap.pdf
https://www.dsb.no/globalassets/dokumenter/risiko-sarbarhet-og-beredskap/pdf-er/veileder-for-felles-tilsyn-med-kommunal-beredskapsplikt-og-helseberedskap.pdf
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Det skal gjennomførast landsomfattande tilsyn etter oppdrag frå Statens Helsetilsyn både på 
barnevern- og sosialområdet. Statsforvaltaren skal undersøke korleis barneverntenesta følgjer opp 
barn som bor i fosterheim. Oppfølging av barn i fosterheim er ei kjerneoppgåve i barnevernet. Barn 
som bor i fosterheim har behov for en trygg og stabil omsorgsbase, og da er god oppfølging frå 
barneverntenesta avgjerande. 
 
På sosialområdet skal Statsforvaltaren føre tilsyn med Nav-kontora sitt ansvar for å ivareta barns 
behov når familien søker økonomisk stønad. Vi skal undersøke om Nav-kontoret gjer ei tilstrekkeleg 
kartlegging av barna sine behov, og at det blir gjort individuelle vurderingar.  
 
Statsforvaltaren si landbruksavdeling vil gjennomføre forvaltningskontroll av tilskotsordningane på 
landbruksområdet i utvalde kommunar. Vi vil ha eit felles digitalt opningsmøte i mars med dei 
kommunane som blir kontrollerte i 2023. Kontrollen vil bli gjennomført med ein kombinasjon av 
dokumentkontroll og digitale intervju med saksbehandlar(ane) i kommunen. Sluttmøte vil bli eit 
fysisk møte ute i kommunen.  
 
Statsforvaltaren si miljøvernavdeling gjennomfører ingen regionale aksjoner fra Miljødirektoratet i 
2023. 
 
 
 
Med hilsen 
 
Marianne Skogerbø (e.f.) 
utdanningsdirektør 

  
 
 
 

 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
 
 
 
 
 
 
Adresseliste: 

Vindafjord kommune Rådhusplassen 1 5580 Ølen 
Haugesund kommune Postboks 2160 5504 Haugesund 
Klepp kommune Postboks 25 4358 Kleppe 
Kvitsøy kommune Kommunehusveien 6 4180 Kvitsøy 
Kystverket pb. 1502 6025 ÅLESUND 
Arbeidstilsynet Postboks 4720 Sluppen 7468 Trondheim 
Hjelmeland kommune Vågavegen 116 4130 Hjelmeland 
Sokndal kommune Gamleveien 20 4380 Hauge I 

Dalane 
Stavanger kommune Postboks 8001 4068 Stavanger 
Utsira kommune Postboks 63 5547 Utsira 
ROGALAND REVISJON IKS Strandkaien 36 4005 STAVANGER 
Suldal kommune Eidsvegen 7 4230 Sand 
Bokn kommune Boknatun 5561 Bokn 
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HAUGALAND 
KONTROLLUTVALGSSEKRETARIAT IKS 

Postboks 57 5575 AKSDAL 

Hå kommune Rådhusgata 8 4360 VARHAUG 
Karmøy kommune Postboks 167 4291 KOPERVIK 
KS avd Rogaland Postboks 1378 Vika 0161 OSLO 
Lund kommune Moiveien 9 4460 Moi 
Miljødirektoratet Postboks 5672 Sluppen 7485 TRONDHEIM 
Sola kommune Postboks 99 4097 SOLA 
Norges vassdrags- og energidirektorat Postboks 5091 

Majorstuen 
0301 Oslo 

Sauda kommune Postboks 44 4201 Sauda 
Strand kommune Postboks 115 4126 Jørpeland 
Bjerkreim kommune Postboks 17 4389 Vikeså 
Eigersund kommune Postboks 580 4379 Egersund 
Time kommune Postboks 38 4349 Bryne 
Gjesdal kommune Rettedalen 1 4330 Ålgård 
Mattilsynet, Felles postmottak Postboks 383 2381 Brumunddal 
Randaberg kommune Pb 40 4096 Randaberg 
ROGALAND KONTROLLUTVALGSSEKRETARIAT 
IS 

Postboks 583 4302 SANDNES 

STATENS KARTVERK Postboks 600 Sentrum 3507 HØNEFOSS 
Tysvær kommune Postboks 94 5575 Aksdal 
Nasjonal Sikkerhetsmyndighet Postboks 814 1306 Sandvika 
Sandnes kommune Postboks 583 4305 Sandnes 
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